
— 21215 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1 990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. l591 ze zmianami), art. 12 ust. l i 2, art. 1 4 ust. 6 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.
473 ze zmianami) Rada Gminy W Lubaszu uchwala, co
nastêpuje

§1. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych:

1) do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y w ilo�ci 50 punktów

2) do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y w ilo�ci 15 punktów.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania miejsc
sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie gminy Lubasz:

1. punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y mog¹ byæ usytuowane nie bli¿ej ni¿ 30 m
liczonej wzd³u¿ ogólnodostêpnego ci¹gu pieszego od
wej�cia do punktu sprzeda¿y do granicy:

- k¹pielisk i pla¿,

3778

UCHWA£A Nr XV/163/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y oraz poza miejscem sprzeda¿y i ustalenia

zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Lubasz

- szkó³ i przedszkoli oraz innych obiektów opiekuñczo -
wychowawczych,

- obiektów kultu religijnego,

- cmentarzy

- zak³adów opieki zdrowotnej,

- obiektów sportowych

2. Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych mog¹ byæ usy-
tuowane na terenie imprez odbywaj¹cych siê na otwartym
powietrzu z wy³¹czeniem imprez na boiskach placówek
o�wiatowych.

3. Zakaz sprzeda¿y napojów alkoholowych, oprócz przypad-
ków wymienionych w przepisach obejmuje targowiska
oraz miejsca w których wewnêtrzne regulaminy zakazuj¹
sprzeda¿y napojów alkoholowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w 14 dni po opublikowaniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

Poz. 3778


